PORTARIA No 001, DE 02 DE JANEIRO DE 2020.

NOMEIA SERVIDORA QUE ESPECIFICA.
                     (Solange Alves Guimarães)

A Presidente da Câmara Municipal de Salinas, no uso de suas atribuições legais

e nos termos da legislação aplicável à matéria, determina:

Art. 1o - Fica nomeada a Sra. Solange Alves Guimarães, nos termos do art. 34
e Anexo IV (Atribuição do Cargo de Assessor Parlamentar) da Lei Complementar no
007, de 20 de setembro de 2006, para o Cargo de Provimento em Comissão de
Assessor Parlamentar do vereador Eilton Santiago Soares, Categoria Funcional
CCDA, Grupo Operacional CPC, Codificação 004, a partir desta data.

Art. 2o - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Salinas - MG, 02 de Janeiro de 2020.

ETELVINA FERREIRA DOS SANTOS
Presidente